
MAS Království Jestřebí hory


    
        Zpět na titulní stranu
        
            PŮVODNÍ WEB
        

        
            
                
            

            Hedat
        

        
        O nás
        Servis regionu
        Fotogalerie
        Kontakt
    




    
        
            	
                    Zprávy
	
                    Akce
	
                    Dotace
	
                    Vzdělávání
	
                    Projekty


        

    



            
            [bookmark: show] 
                        
                
                    	
                                        [image: Slide - 1]
                                    


                

            

        

            

    
    
    
        
                            Je možné, že Vámi hledaný artikl se na našich stránkách stále vyskytuje. Po přechodu na naše nové webové stránky se změnil formát odkazů a z tohoto důvodu staré odkazy již nefungují. Pokud jste se na naše stránky dostali např. z vyhledávače google.com či seznam.cz, zkuste k dohledání požadované informace využít navigační menu.

                HTTP/1.1 404 Stránka nenalezena/Soubor nenalezen

Jít zpět

                    

    


    


    
        
            
                Vybrali jsme pro Vás

            

        

        
                                
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Vánoční příběh o Ježíškovi

                                            Představení se odehraje v pátek 13. 1. 2023 od 10.00 hodin a 16.00 hodin v tělocvičně Základní školy. 

                                            Batňovice, Jestřebí hory

                                            Pá 13.01.2023 - Pá 13.01.2023

                                        
                                        [image: Vánoční příběh o Ježíškovi]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Vánoční příběh o Ježíškovi

                                            Představení se odehraje v pátek 13. 1. 2023 od 10.00 hodin a 16.00 hodin v tělocvičně Základní školy. 

                                            Batňovice, Jestřebí hory

                                            Pá 13.01.2023 - Pá 13.01.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Chile - nikdy není pozdě

                                            Přednášet bude cestovatel Jiří Kafka. V kině na Rychtě se začíná ve středu 8. března 2023 v 18 hodin.Jednotné vstupné: 30 Kč. 

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            St 08.03.2023 - St 08.03.2023

                                        
                                        [image: Chile - nikdy není pozdě]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Chile - nikdy není pozdě

                                            Přednášet bude cestovatel Jiří Kafka. V kině na Rychtě se začíná ve středu 8. března 2023 v 18 hodin.Jednotné vstupné: 30 Kč. 

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            St 08.03.2023 - St 08.03.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            V Úpici se připravoval kulatý stůl učitelů českého jazyka

                                            Projekt na podporu vzdělávání Místní akční plán Trutnovsko II se zaměřuje i na rozvoj čtenářské gramotnosti. Příslušná pracovní skupina se sešla v úterý 1. února v Úpici. Jako host se jednání zúčastnila také Mgr. Miroslava Hušková, učitelka ZŠ Bernartice a členka m

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší, Úpice

                                            Út 08.02.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Batňovice budou hostit besedu k energetické krizi

                                            Zveme vás na besedu s Ing. Jaroslavem Mílem – předním expertem na jadernou energetiku. Tentokrát na velmi aktuální téma rostoucích cen energií a dalšího vývoje energetické krize.
Kulturní dům Pod Verpánem, pátek 7. 10. 2022 od 18 hodin.

                                            Batňovice, Jestřebí hory

                                            Pá 07.10.2022 - Pá 07.10.2022

                                        
                                        [image: Batňovice budou hostit besedu k energetické krizi]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Batňovice budou hostit besedu k energetické krizi

                                            Zveme vás na besedu s Ing. Jaroslavem Mílem – předním expertem na jadernou energetiku. Tentokrát na velmi aktuální téma rostoucích cen energií a dalšího vývoje energetické krize.
Kulturní dům Pod Verpánem, pátek 7. 10. 2022 od 18 hodin.

                                            Batňovice, Jestřebí hory

                                            Pá 07.10.2022 - Pá 07.10.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            VARTA 2022

                                            V sobotu 23. 7. 2022 se můžete těšit již na sedmý ročník folk-country festiválku na Vartě v Batnovicích!
Akci podpořil i Svazek obcí Jestřebí hory.

                                            Batňovice, Jestřebí hory

                                            So 23.07.2022 - So 23.07.2022

                                        
                                        [image: VARTA 2022]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            VARTA 2022

                                            V sobotu 23. 7. 2022 se můžete těšit již na sedmý ročník folk-country festiválku na Vartě v Batnovicích!
Akci podpořil i Svazek obcí Jestřebí hory.

                                            Batňovice, Jestřebí hory

                                            So 23.07.2022 - So 23.07.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Úpičtí studenti potěšili seniory

                                            Žáci a studenti v našem regionu se zapojují do bohulibých činností. Příkladem za všechny je Městské gymnázium a SOŠ v Úpici, kde patřil charitativním aktivitám prosinec. Místní Studentský parlament zorganizoval ve spolupráci s MAS Království – Jestřebí hory, o.p.s. akci

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší, Úpice

                                            Čt 03.02.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Lekce jógy v Chotěvicích

                                            S paní Kateřinou Voňavkovou nemusíte. S novým rokem každý čtvrtek v Chotěvicích!

                                            Chotěvice, Podkrkonoší

                                            Čt 12.01.2023 - Čt 12.01.2023

                                        
                                        [image: Lekce jógy v Chotěvicích]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Lekce jógy v Chotěvicích

                                            S paní Kateřinou Voňavkovou nemusíte. S novým rokem každý čtvrtek v Chotěvicích!

                                            Chotěvice, Podkrkonoší

                                            Čt 12.01.2023 - Čt 12.01.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Rodiče dětí byly varovány před nástrahami internetu

                                            Rodiče dětí by se měli určitě zajímat o to, jak a s kým tráví jejich ratolesti čas na internetu. Před nástrahami sítě sítí varoval během série workshopů s rodiči policejní preventista Lukáš Vincenc. Cyklus preventivních setkání vyhodnotili členové pracovní skupiny (PS) 

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Čt 23.06.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Hrozba z vesmíru kdysi a dnes

                                            Přednáší Richard Švanda.Kino Na Rychtě, Rtyně v Podkrkonoší.Pátek 25. 2. 2022 v 17:30 hod.Vstupné jednotné 30 Kč.

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            Pá 25.02.2022 - Pá 25.02.2022

                                        
                                        [image: Hrozba z vesmíru kdysi a dnes]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Hrozba z vesmíru kdysi a dnes

                                            Přednáší Richard Švanda.Kino Na Rychtě, Rtyně v Podkrkonoší.Pátek 25. 2. 2022 v 17:30 hod.Vstupné jednotné 30 Kč.

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            Pá 25.02.2022 - Pá 25.02.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Pizza víkend v Radvanicích

                                            Stačí si jen vybrat!Možnost rozvozu Radvanice, Chvaleč, Petříkovice, Jívka, Stárkov.Objednávky na telelfonních číslech 499 897 355, 734 408 460.

                                            Jestřebí hory, Radvanice

                                            Pá 02.02.2024

                                        
                                        [image: Pizza víkend v Radvanicích]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Pizza víkend v Radvanicích

                                            Stačí si jen vybrat!Možnost rozvozu Radvanice, Chvaleč, Petříkovice, Jívka, Stárkov.Objednávky na telelfonních číslech 499 897 355, 734 408 460.

                                            Jestřebí hory, Radvanice

                                            Pá 02.02.2024

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Pilníkovský Blešák

                                            Tradiční setkání příznivců všech sběratelských oborů se bude konat v Pilníkově.

                                            Pilníkov, Podkrkonoší

                                            So 21.05.2022 - So 21.05.2022

                                        
                                        [image: Pilníkovský Blešák]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Pilníkovský Blešák

                                            Tradiční setkání příznivců všech sběratelských oborů se bude konat v Pilníkově.

                                            Pilníkov, Podkrkonoší

                                            So 21.05.2022 - So 21.05.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Putování za kalíškem ohřáté medoviny

                                            Akce je určena pro běžkaře i pěšáky na trasách zvolených dle zdatnosti sportovců s průchozím místem na Jestřebí boudě v osadě Paseka v Jestřebích horách od 9:00 do 15:00 hodin.

                                            Jestřebí hory, Malé Svatoňovice

                                            So 19.02.2022 - So 19.02.2022

                                        
                                        [image: Putování za kalíškem ohřáté medoviny]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Putování za kalíškem ohřáté medoviny

                                            Akce je určena pro běžkaře i pěšáky na trasách zvolených dle zdatnosti sportovců s průchozím místem na Jestřebí boudě v osadě Paseka v Jestřebích horách od 9:00 do 15:00 hodin.

                                            Jestřebí hory, Malé Svatoňovice

                                            So 19.02.2022 - So 19.02.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                            

    



    
        
        

        
            
                NAŠI PARTNEŘI

            

        

        
            
                
                    
                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                    

                

            

        

    

    
        
            
                                ©1996 - 2024 Všechna práva vyhrazena serveru www.kjh.cz | Vyrobil: iQsoft.cz

                    Redakce neodpovídá za pravdivost a objektivitu zveřejňovaných informací a vyhrazuje si právo
                    informace editovat či odmítnout uveřejnění.
Sekce pro partnery | Nastavení cookies

            

        

    




